• Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto

• Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro

• Tel: 75 3636-2711

TERÇA-FEIRA – 07 DE MAIO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 78

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NAZARÉ PUBLICA:

▪ AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO/PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2024: CONTRATAÇÃO PARCELADA

DOS SERVIÇOS DE ARBITRAGEM OBJETIVANDO A REALIZAÇÃO DE CAMPEONATOS MUNICIPAIS DA COPA RURAL E

INTERBAIRROS PARA O ANO DE 2024, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE.

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.nazare.ba.gov.br
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto

2

TERÇA-FEIRA

07 DE MAIO DE 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 78

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL – Nº 013/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2121/2024

A Prefeitura Municipal de Nazaré através da Agente de Contratação torna público para conhecimento dos interessados:
Resolve REVOGAR o certame Licitatório do PREGÃO ELETRONICO Nº 013/2024 – OBJETO: Contratação parcelada
dos Serviços de Arbitragem objetivando a realização de campeonatos municipais da Copa Rural e Interbairros para o
ano de 2024, através da Secretaria Municipal de Esporte. MOTIVO: Por razões de interesse público, conforme
justificativa nos autos. Nazaré-BA, 07 de maio de 2024. Maiane Almeida Caldas Barreto – Agente de Contratação.

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/

		2024-05-07T14:29:35-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182